
平成２９年４月２１日

保護者様

尼崎市立小田北中学校

校長 北 垣 裕 之

衣替えについて ～お知らせ～

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

平素は小田北中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

新学期が始まり早一ヶ月が経ちました。子どもたちも新しい環境に少しずつ慣れ活発に学

校生活を送っています。

さて、今年も次のように夏服への衣替えを実施しますので、きちんとした服装で登校で

きますようご準備をお願いいたします。

１ 移行期間 ５月８日（月）～６月９日（金）

＊ 期間中は冬服・夏服のどちらでも可

＊ 男女ともカッターシャツのみの登校は禁止

（ただし、女子は合服としてベストを着用していれば可）

２ 完全実施 ６月１２日（月）から夏服登校です。

１年生につきましては、夏服の仕上がりが例年５月中旬予定になっており、ご迷惑をおかけし

ますが、ご了解、ご協力よろしくお願いいたします。

【指定業者】

・いなだ （０６）６４１６－５０３６ ・柳 屋（０６）６４９９－１８６６

以 上


